Anexa documentos de fls. 23/25.

Salienta o contribuinte que não efetuou o depósito recursa
compulsório de 30% (v. intimação de fls. 19) em virtude do valor da exigência

tributária consubstanciada no presente processo administrativo ser inferior a R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Tendo em vista o disposto na Portada MF n°314, de 25/08/99,
deixam os autos de serem encaminhados para ciência da Procuradoria da
Fazenda Nacional, quanto ao Recurso Voluntário interposto pelo contribuinte.

Os autos foram distribuídos a este Conselheiro, constando